

रिक्ति सूचना
बाल तंत्रिकाविज्ञान खंड
बाल चिकित्सा विभाग, अ. भा. आ. सं.

आचार्य शैफाली गुलाटी के अधीन बाल तंत्रिका विज्ञान खंड, बाल चिकित्सा विभाग, एस्स, असारी नार, नई दिल्ली-110029, में “अटिज्म स्पेष्टम् विकार में कृत्रिम बुद्धिमत्ता (एआई) की भूमिका” परियोजना कोड बी टी - 2203 नामक परियोजना में “वरिष्ठ अनुसंधान फेलो” के पद हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
प्रमुख अवैष्पक- आचार्य शैफाली गुलाटी केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साथात्कार के लिए तुलाया जाएगा।

दिनांक: 31.05.2024

क्र.सं.	रिक्ति	अनियार्थी शैशिक गोमयता	आयु	वेतन
1.	वरिष्ठ अनुसंधान फेलो (1 पद)	<p>मौलिक विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्गी अवधार स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्गी:</p> <ul style="list-style-type: none"> ब्याल्याता (सहायक आचार्य) तथा जीएटीई सहित राष्ट्रीय पत्रता परिक्षा सीएसआईआर- यूजीमी एनटीई के माध्यम से चयनित विद्वान केंद्रीय सरकार के विभागों तथा उनकी एजेंसियों एवं संस्थानों के से ईएसटी, डीवीटी, डीएई, डीओएस, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएआर, आईसीएसआर, आईआईटी, आईआइसमी, आईआईएसईआर आदि द्वारा संचालित राष्ट्रीय स्तर की परिक्षाओं के माध्यम से आयोजित चयन प्रक्रिया। अनुसंधान में दो वर्ष का अनुभव 	35 वर्ष तक	शीर्षीयी द्वारा नियमित नियमानुसार

इच्छुक उम्मीदवार अपना वार्योडाटा “वरिष्ठ अनुसंधान फेलो” के पद हेतु आवेदन, लिखकर कमरा नं. 805, आठवीं मंजिल, मारु एवं शिशु झौंक, बाल चिकित्सा विभाग, एस्स में भेज सकते हैं।

अथवा

आचार्य शैफाली गुलाटी को pedneuroaiims@yahoo.com पर ई-मेल कर सकते हैं।
आवेदन भेजने की अंतिम तिथि: 18.06.2024 (शाम 5 बजे)

डॉ. शीफाली गुलाटी / Dr. Sheetal Gulati
अवार्य / Professor
प्रभारी उपलय, पाठ्य तंत्रिका प्राज्ञान
Chd. Neurolgy Dept., विभाग विभाग विभाग
या. ए. ए. सं. नई दिल्ली, अ. भा. आ. सं.



Vacancy Notice
Child Neurology Division
Department of Pediatrics, A.I.I.M.S.



Date: 31.05.2024

Applications are invited for the post of Senior Research Fellow in a Project entitled- "Role of Artificial Intelligence (AI) in Autism Spectrum Disorder" project code: BT-2203 , under Professor Sheffali Gulati, Child Neurology Division, Department of Pediatrics, AIIMS, Ansari Nagar, New Delhi-110029.

PI- Professor Sheffali Gulati. Shortlisted Candidates will be called for the Interview.

S.No	Vacancy	Essential Qualification	Age	Salary
1.	Senior Research Fellow (SRF) (1 Position)	Post Graduate Degree in Basis Science OR Graduate/Post Graduate Degree in Professional Course selected through a process described through any one of the following: <ul style="list-style-type: none"> • Scholars who are selected through National Eligibility Test-CSIR-UGC NET including lectureship (Assistant Professorship) and Gate. • The selection process through National level examinations conducted by Central Government Department and their Agencies and Institutions such as DST, DBT, DAE, DOS, DRDO, ICAR, ICMR, IIT, IISc, IISER etc. • With two year research experience 	Upto 35 years	As per DBT rules

Interested candidate may submit their CV labeled as "Application for the post of Senior Research Fellow at Room No. 805, 8th Floor, Mother and Child Block, Department of Pediatrics, AIIMS Or E-mail it to Professor Sheffali Gulati at; pedneuroaiims@yahoo.com
Last date for submission of application: 12.06.2024 (5 PM)

डॉ. शेफली गुलाटी / Dr. Sheffali Gulati^{अधार्थ / Professor}
 प्रभारी सचिव, वार्षिक विभाग
 चैयर, Child Neurology Division, डिपार्टमेंट ऑफ पेडिएट्रिक्स
 याजरगंगा अस्पताल, नई दिल्ली, ए.आई.एम.एस., नई दिल्ली-२६
 परिमाण दस्तावेज़ नं. १२३४५६७८९००

*Sheffali Gulati
 31/5/2024*